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Nierozstrzygnięty – taki jest finał konkursu na stanowisko dyrektora szkoły "Piątki" w
Iławie, ogłoszony po tym, jak po 9 latach piastowania tej funkcji z dalszego kierowania
szkołą zrezygnował obecny dyrektor Mariusz Sadowski; rezygnacje złożyli także jego
zastępcy.

Chociaż konkurs odbył się wczoraj, to Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski, poproszony o
komentarz, odpowiedział, że jeszcze nie może udzielić informacji w tej sprawie. Podajemy
zatem, co udało się nieoficjalnie ustalić o konkursie na nowego dyrektora "Piątki".

Urząd Miasta w Iławie ogłosił ten konkurs 4 maja, termin składania dokumentów upłynął 27 maja, a
rozmowę kwalifikacyjną przeprowadzono 9 czerwca. Rozmowę – bo zgłosił się zaledwie jeden
kandydat. Pomimo bardzo długiego przesłuchania konkursowego osoba ta nie przekonała
większości komisji konkursowej pracującej pod przewodnictwem zastępczyni burmistrza Doroty
Kamińskiej i nie została wybrana – kandydat nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości



głosów komisji konkursowej. To oznacza, że konkurs pozostał nierozstrzygnięty - nie wyłonił
nowego dyrektora, a przed organem prowadzącym, czyli władzami miasta, decyzja co do dalszych
kroków.

W takiej sytuacji konkurs można powtórzyć – jeśli zakłada się, że jest szansa na przyciągnięcie
większej liczby kandydatów – ale dopuszcza się też możliwość powierzenia stanowiska. Jak wyjaśnia
oficjalny rządowy serwis gov.pl, organ prowadzący (miasto) może powierzyć stanowisko ustalonemu
kandydatowi bez ponownego konkursu – musi jednak dojść do porozumienia z organem sprawującym
nadzór pedagogiczny (kuratorium oświaty) i uzyskać opinię rady pedagogicznej i rady szkoły (jeżeli
taka istnieje). Jest też opcja tymczasowa, czyli powołanie p.o. dyrektora.

Dziś nie wiemy jeszcze, na którą z możliwości zdecyduje się burmistrz. Jak nam powiedział, nadal
czeka na dokumenty do podpisu, a więcej informacji w tej sprawie będzie mógł udzielić po
weekendzie.

Kto ostatecznie od nowego roku szkolnego pokieruje szkołą "Piątką" w Iławie? Do tematu
wrócimy.
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